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									Sida:Pol-1995-10-27 D17242-01 Förhör-okand-person.pdf/6

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


åR: Troligtvis i början på 1980-talet, så lämnarHan kommer att jobba på nämndafram till december månad 1988, då han får sparken. Efter nämnda datum har ej haft någon fast anställning. I POLITIK tillfrågas om han under sin levnad har varit politiskt engagerad. På denna fråga uppger att han inte på något sätt har varit politiskt aktiv. Han uppger spontant att han är socialist och står på den vänstra sidan.



F: vi övergår till konferensförhör här och jag ska ställa några frågor direkt och be dig tala in på bandspelaren, jag har ju frågat dig redan lite om dina bostäder och utbildning och sånt som du har svarat på och vi har ju kommit in på den frågeställningen att jag är lite nyfiken på var du står politiskt, kan du med egna ord redogöra för vad du har för synpunkt om politik och andra tankar rörande Olof Palme t.ex.? 

R: Ja, vad ska.. Jag säger som jag säger rakt, jag är socialist, alltid värnat om andra människor, förnekat varenda tuffing eller hårding, men (ohörbart) är en vanlig människa, tar parti för andra människor och jag är socialist. Jag tycker det är lite tråkigt det som händer nu med socialdemokratin, det här med Sahlin och såna här saker, det tycker jag är, ja det är tråkigt.



F: Har du jobbat politiskt, har du varit politiskt aktiv? 

R: Nej.



F: Har du röstat då du haft förmånen att göra det. 

R: Ja.



F: Och vilka har du röstat på då? 

R: Ja, första gången så röstade jag, jag är inte säker, men jag röstade säkert socialdemokratiskt, jo det gjorde jag, men att de sista åren så har jag röstat både vänster, när det varit kommunala, såna här kommunala landstingsval, jag har liksom delat rösterna. Sista valet här då var det rakt av vänsterpartiet.



F: Har du varit och lyssnat på någon valmöten? 

R: Nej. nja, nej, kanske nån stund så där, men det är ingenting, jag
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-27_D17242-01_Förhör-okand-person.pdf/6&oldid=307460"
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